
SCH-50ESH2

※　　表示は微弱風量運転ユニット（システム部材）取付時
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（縦軸目盛は左グラフと同一です）

処理風量（ｍ3/ｈ） 処理風量（ｍ3/ｈ）

50Hz 60Hz

エンタルピー交換効率（冷房時）

エンタルピー交換効率（暖房時）
エンタルピー交換効率（冷房時）

エンタルピー交換効率（暖房時）

温度交換効率
温度交換効率

弱ノッチ

強ノッチ 強ノッチ

弱ノッチ

0 100 200 300 400 500 600 700

80

90

70

60

50

0 100 200 300 400 500 600 700


